
devlet:  Pakistan’da müjdeyi duymamış halklar
yaklaşık 2 milyon kişi

Pakistan'ın 'kuzey bölgesi' çok balkanlık bir yerdir: onun etrafında Afganistan, Çin'in 
(Kitayın) Şinkyang sancağı, bir de Kaşmir'in Hindistan tarafı bulunuyor. Dünyanın en 
yüksek balkanları burada bir araya geliyor: Karakorum, Hindukuş ve Himalaya dağları. 
Buradaki balkanlar son derece güzeldir ama orada yaşamak kolay değil. Toprak çiftçilik 
için uygun değil. Her taraf balkanlık, düz yerler yok. Darıcık derelerin içinde bir sürü 
değişik halk yaşıyor; hiçbiri de henüz müjdeyi duymuş değildir, aralarında bir tane 
toplantı bile yoktur. Hepsi müslümandırlar, ama farklı farklı öğretişlere bağlanıyorlar. O 
da sık sık çatışmalara sebep oluyor. Pakistan'ın büyük çoğunluğu Sunni müslümandır; 
ancak bu 'kuzey bölgesi'nde Şiiler çoğunluktadır. Ama Şiilerin arasında bile bölünmeler 
var. Onların çoğu "onikiler Şia" denilen grubundandır. Başkaları kendilerine "İsmaili" 
diyorlar. Onların güdücüsü Fransa'da yaşayan Karim Aga Han adında biridir. O adam, 
modern düşünceli, herkese açık ve barışı seven biridir. Pakistan'ın 'kuzey bölgesinde' onun
öğrencileri ona neredeyse tanrı gibi bakarlar.

Pakistan'ın kuzeyinde yaşayan halklar şunlardır: 

 Buruşo halkı, çok eski bir krallıktır. Onların dili bambaşka, yeryüzünde hiç bir dile 
benzemiyor. 

 Vahi halkı 70.000 kişilik küçük bir halktır, ama Pakistan, Çin ve Tacikistan'a kadar 
yayılmıştır.

 Balti halkı: 400.000 kişi. Onların dili daha fazla Tibet diline benziyor, ama din olarak 
İran'a daha yakındırlar.

 Hovar halkı: 200.000 kişi Hindukuş dağlarında yaşarlar
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 Şina halkı: İndus deresinde yaşıyor ve çoğunlukla Sunnidirler.

Pakistan'ın 'kuzey bölgesi'ndeki halkların çoğu çiftçilik ve hayvancılıktan geçiniyorlar. 
1970 yıllarında balkanların içinden geçen geniş bir otoban yaptılar. O da çok turistlerin 
oraya gelmesine sebep oldu ve yerli halklara iş fırsatı verdi. Ama 2001 senesindeki 
terorist olaylarından sonra turizm çok azaldı. Yerli halklar, aslında barışı ve misafirleri 
kabul etmeyi çok severler. Bu terorist olayların yüzünden onlar da zarar görüyorlar. 

Orada çalışan Rabbin işçileri, müjdeyi paylaşmak için çok açık kapılar buluyorlar. Hem 
dünyaya açık olan İsmaililer, hem de daha dindar olan Şiiler ve Sunniler müjdeye karşı 
merak duyarlar. Hepsi anlıyorlar ki, modern hayata karşı artık kapalı kalmaya devam 
edemezler. İnsanlar hem İncili ya da başka imanlı kitapları seve seve kabul ederler, hem 
de imanlıların onlar için dua etmelerini severler.

DUA KONULARI:

 Dua edelim, özellikle topluluklar kurmak işinde çalışan gruplar kurulsun. Birer 
halk seçip o halkın arasında uzun zaman işlesinler. Öyle ki, değil artık kişiler tek 
tek imana gelsinler, ama bütün aileler ve cinsler de.

 Ev toplantılarının kurulması için dua edelim: orada yeni imanlılar kendi dilinde, 
kendi adetlerine göre ve kendi kültürüne uygun olarak imanlı olarak yaşamayı 
öğrenebilsinler.

 Kutsal Ruh'un bu halkların arasında güçlü bir biçimde işlesin diye dua edelim: 
halklar daha derin bir ruhsal açlık hissetsinler ve İsa Mesih'e dönsünler.
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